
PROTOKÓŁ NR 42/17

z posiedzenia Komisji Budżetu, Planowania i Finansów, 

które odbyło się 07 lutego 2017 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 14:00, a zakończyło o 15:10.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Artur Wrona– Przewodniczący komisji

2. Zofia Ujma

3. Krzysztof Gorczyca

4. Krystyna Konieczna

5. Sławomir Jakóbowski

6. Ewa Pędziwiatr

Nieobecni usprawiedliwieni: Paweł Pituch, Anna Klepacz

Nieobecni nieusprawiedliwieni: Paweł Ciszewski

Obecni spoza grona Członków Komisji:

1. Agata Młodawska

2. Bożena Wiśniewska

              Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w/s zmiany uchwały budżetowej na 2017  rok.

3. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w/s zmiany prognozy finansowej Miasta Kowary na

lata 2017-2026.

4. Sprawy różne.

Ad.  1 Posiedzenie  Komisji  Budżetu,  Planowania  i  Finansów  otworzył  i  przywitał  zebranych

Przewodniczący Pan Artur Wrona.

Po odczytaniu porządku obrad, Radni przegłosowali ten  porządek jednogłośnie. 

Następnie  Przewodniczący  zapoznał  zebranych z  planem pracy Komisji  na  2017  rok.  Plan został

przegłosowany jednogłośnie.

Ad.  2  Pani Skarbnik omówiła szczegółowo projekt uchwały w/s zmiany budżetu na 2017 rok.

Radni zaopiniowali pozytywnie projekt uchwały.

Ad. 3  Podobnie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Finansowego omówiła

Pani Skarbnik. Zmiany w budżecie są kompatybilne z Wieloletnią Prognozą Finansową.

Komisja Budżetu, Planowania i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Ad. 4   Przewodniczący Komisji Budżetu, Planowania i Finansów o godz. 15:10 przeszedł do otwarcia

Komisji  Oświaty  i  Kultury,  którą  prowadził  w zastępstwie  chorej  Przewodniczący  tej  komisji  Pani  Anny

Klepacz.

Radni omawiali uchwały dotyczące funkcjonowania szkół w „nowym systemie” oraz projekt uchwały

w sprawie  określenia  zasad  ustalenia  i  przekazywania  z  budżetu  Gminy  Kowary środków finansowych z



rozliczenia podatku od towaru i usług samorządowemu zakładowi budżetowemu - ZEZK w Kowarach.

Ponieważ projekt tej uchwały został opracowany po otrzymaniu przez radnych materiałów na sesję,

Przewodniczący Pan Artur Wrona zasugerował głosowanie nad przyjęciem do porządku obrad tej uchwały.

Radni jednogłośnie  wyrazili  zgodę na włączenie uchwały do porządku obrad na sesję 09.02.2017

roku, projekt uchwały przegłosowano pozytywnie (jednogłośnie).

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1.  Komisja Budżetu, Planowani i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmian w budżecie

na 2017 rok (jednogłośnie).

2.  Projekt  uchwały  w/s  przyjęcia  Wieloletniego  Planu  Finansowego  został  zaopiniowany  pozytywnie

(jednogłośnie) przez Komisję Budżetu, Planowania i Finansów.

3. Komisja przegłosowała i zaakceptowała wprowadzenie do porządku obrad na sesję 09.02.2017r. projektu

uchwały w sprawie określenia zasad ustalenia i przekazywania z budżetu Gminy Miejskiej Kowary środków

finansowych wynikających z Ustawy zakładowi budżetowemu – ZEZK.

Projekt tej uchwały został zaopiniowany pozytywnie (jednogłośnie).

Protokołowała:                                                                                                            Przewodniczący Komisji:

   Zofia Ujma                                                                                                                            Artur Wrona


